

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-3-1 日本生命浜松町クレアタワー T: 03 5776 3418 F: 03 5776 3427

2025 年 6 月 9 日 プレスリリース

# 月に一度の旅チャンスを特別価格で! ORIX HOTELS & RESORTS「夏の月いち旅トクキャンペーン」 6月10日(火)からスタート!

毎月1週間だけの限定販売。夏の旅をおトクに楽しめるチャンス!

ORIX HOTELS & RESORTS(運営会社:オリックス・ホテルマネジメント株式会社、本社:東京都港区、取 締役社長:似内 隆晃)は、2025 年 6 月 10 日(火) $12:00\sim6$  月 16 日(月)23:50 にて第 1 弾 「夏の月いち旅トクキャンペーン」を開催いたします。



ORIX HOTELS & RESORTS は、オリックス・ホテルマネジメント株式会社の旅館・ホテルの運営事業ブランドとして、2019年1月31日に誕生しました。ラグジュアリーからカジュアルまで、旅館とホテルを両軸に幅広いカテゴリーを有し、「また行きたい、と思っていただける場所。」をご提供するべく、お越しいただく皆さまのさまざまなライフステージに合わせた体験をお届けしています。2025年1月には、別府温泉杉乃井ホテルの大規模リニューアルのフィナーレとなる「星館」が開業し、現在は14施設・約3,700室を展開しております。今回はORIX HOTELS & RESORTS の施設を利用したことのある方もそうでない方も、これから多くのお客さまにお越しいただけるように、年間を通して公式ウェブサイトにておトクなキャンペーンを開催します。また、メールマガジン会員に登録すると全14施設のご宿泊に使えるおトクなクーポンもGETできるかも?! ぜひ、素敵な夏休みをORIX HOTELS & RESORTS にておトクにご満喫ください。

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-3-1 日本生命浜松町クレアタワー T: 03 5776 3418 F: 03 5776 3427

### ■月いち旅トクキャンペーン概要

ORIX HOTELS & RESORTS の公式ウェブサイトで、毎月1週間限定の宿泊プランを販売いたします。 多くのお客さまに来館いただけるよう、この期間だけのお得な価格で販売いたします。

プラン販売期間: 2025年6月10日(火)12時00分~6月16日(月)23時50分

宿泊期間:各施設のご宿泊プランによって異なります。

※本キャンペーンは2026年3月まで月に一度開催予定です。

#### ■ ORIX HOTELS & RESORTS のメールマガジンについて

メールマガジンでは、下記のおトク情報をお届けしています。

- ・会員の皆さま限定のキャンペーンや割引情報
- ・お誕生日に使える500円クーポンをプレゼント!

新規メルマガ登録はこちら

メールマガジンを「受信する」にチェックをして、ぜひこの機会におトクな情報をゲットしてください。

#### ■ORIX HOTELS & RESORTS 施設一覧

熱海・伊豆山 佳ら久	箱根・強羅 佳ら久	箱根・芦ノ湖 はなをり	函館・湯の川温泉 ホテル万惣
(静岡/57室)	(神奈川/70室)	(神奈川/154室)	(北海道/91 室)
Complete Land			
会津・東山温泉 御宿 東鳳	黒部・宇奈月温泉 やまのは	クロスホテル札幌	クロスホテル京都
(福島/160室)	(富山/142室)	(北海道/181 室)	(京都/301 室)
		The state of the s	



〒105-0013 東京都港区浜松町 2-3-1 日本生命浜松町クレアタワー T: 03 5776 3418 F: 03 5776 3427

クロスホテル大阪 (大阪/229室)	クロスライフ博多天神 (福岡/286 室)	クロスライフ博多柳橋 (福岡/242 室)	別府温泉 杉乃井ホテル (大分/791室)
ホテル ユニバーサル ポート (大阪/600室)	ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ (大阪/428室)		

## ORIX HOTELS & RESORTS (オリックス ホテルズ&リゾーツ) について:

ORIX HOTELS & RESORTS は、オリックス・ホテルマネジメント株式会社の旅館・ホテルの運営事業ブランドです。ラグジュアリーからカジ ュアルまで、旅館とホテルを両軸に幅広いカテゴリーを有し、「また行きたい、と思っていただける場所。」をご提供するべく、お越しいただく 皆さまのさまざまなライフステージに合わせた体験をお届けしています。現在、ORIX HOTELS & RESORTS では、北は北海道から南は福岡、 大分まで、5ブランドにて14の旅館・ホテルを展開しています。

ORIX HOTELS & RESORTS 公式ウェブサイト: https://www.orixhotelsandresorts.com/

ORIX HOTELS & RESORTS Instagram 公式アカウント: https://www.instagram.com/orix\_hotels\_and\_resorts/

## 本プレスリリースに関するお問い合わせ:

**ORIX HOTELS & RESORTS** 

オリックス・ホテルマネジメント株式会社

広報·PR担当 松井 (katsuma.matsui.aa@orix.jp) 小髙 (kanako.kodaka.cc@orix.jp) Tel: 03-5776-3421

















